
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과

정책: 자주재원 확충

단위: 지방세 부과ㆍ징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 세무과

세무과 719,930 708,142 11,788

자주재원 확충 636,011 633,359 2,652

지방세 부과ㆍ징수 583,361 580,709 2,652

지방세 징수활동 지원 122,122 120,122 2,000

204 직무수행경비 51,200 49,200 2,000

03 특정업무경비 51,200 49,200 2,000

○세무담당공무원 51,200 49,200 2,000경정 51,200,000원

지방세 체납액 징수관리 61,129 60,477 652

201 일반운영비 43,729 43,077 652

02 공공운영비 26,365 25,713 652

○체납단속시스템 스마트폰 이용료

3,320 2,668 652경정 3,319,510원

행정운영경비(세무과) 83,919 74,783 9,136

기본경비(세무과) 83,919 74,783 9,136

기본경비 세부사업(세무과) 83,919 74,783 9,136

201 일반운영비 45,657 41,411 4,246

01 사무관리비 45,657 41,411 4,246

○일반수용비 26,908 24,174 2,734

○급량비 18,749 17,237 1,512

경정 26,908,000원

경정 18,749,000원

202 여비 31,392 28,512 2,880

01 국내여비 31,392 28,512 2,880

○출장여비 31,392 28,512 2,880경정 31,392,000원

203 업무추진비 5,060 4,860 200

04 부서운영업무추진비 5,060 4,860 200

○부서운영업무추진비 5,060 4,860 200경정 5,060,000원

405 자산취득비 1,810 0 1,810

01 자산및물품취득비 1,810 0 1,810

○자산및물품취득비 1,810 0 1,810

ο 책상 847 0 847

ο 의자 589 0 589

ο 이동서랍 374 0 374

169,400원*5개

117,700원*5개

74,800원*5개


